
外国人来华邀请函申请表（样表）

用人单位： 属地意见：

（盖章） （盖章）

被邀请人英文姓名 性别 出生年月日 国籍 职业 护照号码

1．

2．

3．

4.

5.

6.

7.

8.

拟入境时间 拟入境口岸

在浙居留地

[填写至县（市、区）]
拟停留天数

拟申请签证的我驻

外使领馆馆别

客户去办理签证的使、

领馆全称
费用来源

邀请公司承担 / 被邀请单

位自理

拟申请签证有效期 3个月以内 拟申请入境次数 1次

拟申请签证种类
普通（访问[F]签证□、商务[M]签证□、其他□）

（以上签证类别请单独选择一项，并在方框中打√）



来访类别

经贸交流（其他经贸活动□、举办或参加展览□）、

科学技术（科技交流□）、

友好访问□、

文化体育（文体交流□、文教专家□、文艺演出□）、

留学培训（留学进修□、人员培训□）、

会议（国际会议□）、

其他（业务考察、其他任务□）

（以上来访类别请单独选择一项，并在方框中打√）

邀请来访理由

（详述来访必要

性、紧迫性和与企

业单位开展合作

情况）

按以下描述：

“被邀请的企业名称，经营背景情况（是一家什么公司，主要经营什么）。

与我方企业之前有关合作情况。此次邀请的客人（姓名）在外方企业

里是什么身份，为什么要来华，目的是什么，什么时候来，拟停留天

数等。接下来两家公司可能达成的协议或者可能产生什么样的合作

等。”

（红色内容企业填写后请删除）

用人单位经办人： 联系电话（含手机）：

费用来源


